
Stránka 1 z 2 
 

Anonymizováno dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

V Ý P I S  

 usnesení z 30. schůze Rady města Vracova konané dne 01.02.2024   

 

1) Rada města Vracova schvaluje program 30. schůze Rady města Vracova. 
 

2) Rada města Vracova bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé rady. Zápis z minulé schůze 
ověřila Mgr. Silvie Lopraisová a nevznesla žádnou připomínku. Zápis se tím považuje za 
schválený. 
 

3) Rada města Vracova bere na vědomí zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů, 
kterou předložil velitel jednotky pan Stanislav Čabla a zprávu o činnosti SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Vracov, kterou předložil starosta pobočného spolku Michal Plášek. 
 

4) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu 
města ve výši 10.000 Kč pro Spolek rodičů při Masarykově ZŠ, IČ: 67024513, se sídlem 
Komenského 950, 696 42 Vracov na náklady spojené s pořádáním školního plesu v roce 2024 
a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.  
 

5) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu 
města ve výši 8.000 Kč pro Spolek rodičů při Masarykově ZŠ, IČ: 67024513, se sídlem 
Komenského 950, 696 42 Vracov na úhradu půjčovného tanečních šatů pro žákyně, které 
zatančí polonézu na plese města dne 24. 2. 2024 a uzavření darovací smlouvy na jeho 
poskytnutí.  
 

6) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu 
města ve výši 10.000 Kč pro TJ Sokol VRACOV, z. s., IČ: 47375779, se sídlem Sokolská 900, 
696 42 Vracov na náklady spojené s pořádáním 10. plesu sportovců v roce 2024 a uzavření 
darovací smlouvy na jeho poskytnutí.  
 

7) Rada města Vracova bere na vědomí žádost FLOSMAN, s. r. o., IČ: 09776648, se sídlem 
Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor (provozující prodejnu potravin FLOP TOP na náměstí Míru 
čp. 194 ve Vracově) a souhlasí s umístěním jednoho směrovníku na sloupu veřejného 
osvětlení dodaného společností HICON-dopravní značení, s.r.o., montáž provede příspěvková 
organizace Veřejně prospěšné služby Vracov, náklady uhradí žadatel FLOSMAN, s. r. o. 

 

8) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 5184/1 v obci a katastrálním území Vracov s manž. XXX a XXX – provedení 
stavby vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a dočasné zpevněné plochy k plánované 
novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 5184/28 v ulici Josefa Somra lokalitě 
Olšíčka v obci a katastrálním území Vracov. 
 

9) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 5184/1 v obci a katastrálním území Vracov s manž. XXX a XXX  – 
provedení stavby vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a dočasné zpevněné plochy 
k plánované novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 5184/32 v ulici Josefa Somra 
lokalitě Olšíčka v obci a katastrálním území Vracov. 
 

10) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 5184/1 v obci a katastrálním území Vracov s manž. XXX a XXX – provedení 
stavby vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a dočasné zpevněné plochy k plánované 
novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 5184/37 v ulici Josefa Somra lokalitě 
Olšíčka v obci a katastrálním území Vracov. 
 

11) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 5184/1 v obci a katastrálním území Vracov s manž. XXX a XXX – provedení 
stavby vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a dočasné zpevněné plochy k plánované 



Stránka 2 z 2 
 

novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 5184/30 v ulici Josefa Somra lokalitě 
Olšíčka v obci a katastrálním území Vracov. 
 

12) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 621/1 v obci a katastrálním území Vracov s XXX – provedení stavby 
vodovodní přípojky      a kanalizační přípojky k pozemku parc. č. 641 v ulici Cihelná v obci      
a katastrálním území Vracov. 
 

13) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 3113/1 v obci a katastrálním území Vracov s XXX – provedení stavby 
zpevněné plochy (pro parkování) k rodinnému domu čp. 1237, který je součástí pozemku 
parc. č. 3158 v ul. Dlouhá v obci a katastrálním území Vracov. 
 

14) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecních 
pozemcích parc. č. 2219/1 a 2052/1 v obci a katastrálním území Vracov s XXX – provedení 
stavby zpevněné plochy (pro parkování) u bytového domu čp. 1316, který je součástí 
pozemku parc. č. 2054 v ul. Sportovní v obci a katastrálním území Vracov. 
 

15) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení 
věcného břemene - časově neomezené služebnosti inženýrské sítě dle § 1267 zákona          
č. 89/2012 Sb. spočívající v právu umístění (uložení) a provozování stavby kanalizační 
přípojky “Vracov, kanalizační přípojka k objektu ČSPH a odpočinkové zóně“ na služebném 
pozemku parc. č. 5184/1 v obci a katastrálním území Vracov a dále v právu vstupu 
oprávněných nebo jimi pověřených fyzických a právnických osob na služebný pozemek, jakož 
i vjezd, použití a odjezd motorových vozidel a mechanických strojů na služebný pozemek při 
provádění potřebných oprav, údržby, rekonstrukce, kontroly či odstranění stavby kanalizační 
přípojky, a to bezúplatně ve prospěch vlastníka panujícího pozemku parc. č. 3414/1 v obci     
a katastrálním území Vracov XXX a každého dalšího budoucího vlastníka panujícího 
pozemku. Náklady za vyhotovení geometrického plánu uhradí město Vracov, a to z důvodu, 
že XXX umožnila městu Vracov na základě Smlouvy o možnosti provést stavbu ze dne 
10.2.2017 provést stavbu „Vracov, technická infrastruktura Olšíčka – vedení plynovodu           
a kanalizace“ bezúplatně přes pozemek parc. č. 3414/1 (dříve před revizí katastru nemovitostí 
parc. č. 3414/1 a 4899/2) v obci a k. ú. Vracov, bez čehož by nebylo možné realizovat 
technickou a dopravní infrastrukturu v lokalitě Olšíčka a současně byly městu Vracov ušetřeny 
nemalé finanční prostředky. 
 

16) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení 
věcného břemene - časově neomezené služebnosti inženýrské sítě dle § 1267 zákona          
č. 89/2012 Sb. spočívající v právu umístění (uložení) a provozování stavby „Vracov, technická 
infrastruktura Olšíčka – vedení plynovodu a kanalizace“ na služebném pozemku parc. č. 
3414/1 v obci a katastrálním území Vracov a dále v právu vstupu oprávněných nebo jimi 
pověřených fyzických a právnických osob na služebný pozemek, jakož i vjezd, použití             
a odjezd motorových vozidel a mechanických strojů na služebný pozemek při provádění 
potřebných oprav, údržby, rekonstrukce, kontroly či odstranění stavby „Vracov, technická 
infrastruktura Olšíčka – vedení plynovodu a kanalizace“, a to bezúplatně, ve prospěch města 
Vracova. Náklady za vyhotovení geometrického plánu uhradí město Vracov, a to z důvodu, že 
XXX umožnila městu Vracov na základě Smlouvy o možnosti provést stavbu ze dne 
10.2.2017 provést stavbu „Vracov, technická infrastruktura Olšíčka – vedení plynovodu           
a kanalizace“ bezúplatně přes pozemek parc. č. 3414/1 (dříve před revizí katastru nemovitostí 
parc. č. 3414/1 a 4899/2) v obci a k. ú. Vracov, bez čehož by nebylo možné realizovat 
technickou a dopravní infrastrukturu v lokalitě Olšíčka a současně byly městu Vracov ušetřeny 
nemalé finanční prostředky. 
 

17) Rada města Vracova bere na vědomí výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku pro 
akci „Pořízení velkokapacitního stanu“ (8 x 10 m); nejvýhodnější nabídku předložila FORUM 
STANY s. r. o., IČ: 27697576, se sídlem Lazaretní 1/7, Zábrdovice, 615 00 Brno, 
s nabídkovou cenou 228.000 bez DPH. Realizace proběhne na základě písemné objednávky. 

 

 

Zapsala: Jana Sádovská 


